קהל רב התאסף סביבו והרוחות התלהטו. חלק מהנוכחים פגעו

במנוח, אחרים ניסו להגן עליו.

למשיב 1 יוחסה בעיטה חזקה בפלג גופו העליון של המנוח, ולמשיב 2 שני מקרים של "הטחת" ספסל לעברו
ובעיטה חזקה בראשו. בגין מעשים אלו, יוחסו למשיבים כאמור עבירות של גרימת חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף

329(א)(1)-(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

פסק הדין של בית המשפט המחוזי

3. לאחר שמיעת ראיות, בית המשפט המחוזי זיכה את המשיבים, מחמת הספק, מהעבירות שיוחסו להם בכתב
האישום.

בפסק דינו, פרשתחילה את ראיות התביעה – ובכלל זהעדויותיהם של עדי התביעה; הודעות שהוגשו בהסכמה;
עדותה של ד"ר מאיה פורמן רזניק מהמרכז הלאומי לרפואה משפטית; וכן תיעוד האירוע במצלמות האבטחה השונות,

לאחר הקראת כתב האישוםהסמכות להורות על תיקונו נתונה לבית המשפט, ובית המשפט יתיר תיקון, בתנאי
שלא יהיה בכך כדי לקפח את הנאשם בהגנתו(ראו: סעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],

התשמ"ב-1982; יעקב קדמי על סדר הדין בפליליםחלק שני 948 (מהדורה מעודכנת 2009)).

לעניין אופן הפעלת שיקול דעתו של בית המשפט בזימון עדים וקבלת ראיות שלא על פי סדרי הדין הרגילים
נפסק: "בצד הכלל, כי הראיות צריכות להיות מובאות בזמנן הרגיל והמקובל, יש להכיר בשיקול-דעת בית המשפט

לסטות מהכלל,במקרה שהוא ימצא זאת לנחוץ.